PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

ELJEER KARATE CLUB

09 March 2021

No 1ID Sex Name Team Category
1 OSHZGgGOOOM Male HANIF ALKAUTSAR ELJEER KARATE CLUB Kata Individu Usia Dini Putra
2 OSHZGZGOOOM Female AUREL AYUDHIA ELJEER KARATE CLUB Kata Individu Usia Dini Putri
3 OSH355;420001 Male Musaid Hazim ELJEER KARATE CLUB Kata Individu Pra Pemula Putra
0OSH260600001

4 Female ANDINI ZHAFIRAH ELJEER KARATE CLUB Kata Individu Pemula Putri

2

Printed: 25.10.2025

121



Madura Indonesia

No

o s W N

ID

IKI1141300007
IKI1141300008
IKI1141300007
IKI1141300002
IKI1141300008

PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

Sex Name Team
Male @ Rangga Dwi Nur Alfian Dicky Madura Indonesia
Male Riko Jaka Satreya Madura Indonesia
Male | Rangga Dwi Nur Alfian Dicky Madura Indonesia
Male MOH. Rohid Kholdi Madura Indonesia
Male Riko Jaka Satreya Madura Indonesia

Printed: 25.10.2025

09 March 2021

Category
Kata Individu Junior Putra
Kata Individu Junior Putra B
Kata Beregu Junior Putra
Kata Beregu Junior Putra

Kata Beregu Junior Putra

2/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
UNTAN KARATE CLUB KALBAR

No ID Sex Name Team Category

1 IK112061000 Female dea destia renata sitorus UNTAN KARATE CLUB

14 KALBAR Kata Individu Kadet Putri

Printed: 25.10.2025

3/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021

Daman Karate Kids

No 1ID Sex Name Team Category
1 OSH%%?SZOO Male ABRARDI RADITYA WARDANA Daman Karate Kids Kata Individu Pemula Putra
2 IK8085’282000 Male ZAHDAN HERY HIROSHI Daman Karate Kids Kata Individu Usia Dini Putra B
OSH0838200 KHOERUNISA MERTA NUR . . .
3 002 Female AGUSTIN Daman Karate Kids Kata Individu Pemula Putri B

Printed: 25.10.2025 4/21



Mega Dojo

No ID
1 IKS0615300722
2 IKS0615300621
3 IKS0615300700
4  IKS0615300699

PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia
Sex Name
Female MILA ANDYNI ADIN
Male Ditra Ahnaf Djayusman
Female MYIESA NAFEEZA
Female = RAISYA ARSANTI UTAMA

Team
Mega Dojo
Mega Dojo
Mega Dojo
Mega Dojo

Printed: 25.10.2025

09 March 2021

Category
Kata Individu Pra Pemula Putri
Kata Individu Pra Pemula Putra B
Kata Individu Pemula Putri C

Kata Individu Pemula Putri D

5/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

INKAI SOUTH BORNEO

No

ID Sex Name
IKI3505f2°00 Female AYU AMBARWATI
IKI35542000 SITI ALEANDRA ALQORINA,
Female
05 S
IKI3505§2°00 Female JENT ANJANI

Team

INKAI SOUTH
BORNEO

INKAI SOUTH
BORNEO

INKAI SOUTH
BORNEO

Printed: 25.10.2025

09 March 2021

Category

Kata Individu Pemula Putri
Kata Individu Pemula Putri B

Kata Individu Pemula Putri C

6/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

09 March 2021

DEBI MARTIAL ART'S (DMA) TUBAN - JAWA TIMUR

No

ID

BKC1141500
012

BKC1141500
007

BKC1141500
013

BKC1141500
006

BKC1141500
008

BKC1141500
005

BKC1141500
009

BKC1141500
004

BKC1141500
010

BKC1141500
011

Sex

Female

Male

Male

Female

Female

Male

Male

Male

Male

Male

Name

EKA NUR KHAYATI

BINTANG MOHAMAD RAGIEL

FRESHTYA

HEAVEN RIZKY ROMADHONI

BENEDIKTA JOY QUENCY

SETIYAWAN TJAHYADI

KANAYA ALLODYA
NIMASAYU KUSUMA

ALDO TRIMULYONO PUTRA

R,ARIZ SATRIYA
MAHESWARA

JONATHAN YAHYA
ALEXANDER

MUH JAVIED DANANEER

FAKHRI ROIHAN LAKSANA

Team

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

DEBI MARTIAL ART'S
(DMA) TUBAN - JAWA
TIMUR

Printed: 25.10.2025

Category

Kata Individu Junior Putri

Kata Individu Usia Dini Putra C

Kata Individu Usia Dini Putra D

Kata Individu Usia Dini Putri B

Kata Individu Usia Dini Putri C

Kata Individu Pra Pemula Putra C

Kata Individu Pra Pemula Putra D

Kata Individu Pra Pemula Putra E

Kata Individu Pemula Putra B

Kata Individu Pemula Putra C

7121



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021

DOJO KAREBET LAMONGAN
No ID Sex Name Team Category

IKS11222000 HAPSARI NORMA DOJO KAREBET
1 Female

29 MAULDYAH KUSUMA LAMONGAN Kata Individu Pemula Putri D

Printed: 25.10.2025 8/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021

LEMKARI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG
No ID Sex Name Team Category

1 LKI35542000 Male David Stevenson LEMKARI KEPULAUAN

01 BANGKA BELITUNG Kata Individu Pemula Putra D

Printed: 25.10.2025 9/21



Young Guns

No ID

1 IKS0615300068
2 IKS0615300026
3 IKS0615300055
4 IKS0615300052
5 1KS0615300061
6  IKS0615300058
7  1KS0615300830

PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

Sex Name Team

Female Aqiilla Chaerunissa ITham
Male Rivano Naufal Mulyana
Female Alzaini Kailla Putri Hamdani

Male Nobian Fahmi Ramadhan

Female Safira Rahmasarita
Female Arsy Pratista
Female Kanaya Nazwa Ratifa

Printed: 25.10.2025

Young Guns
Young Guns
Young Guns
Young Guns
Young Guns
Young Guns

Young Guns

09 March 2021

Category
Kata Individu Usia Dini Putri
Kata Individu Pra Pemula Putra
Kata Individu Pemula Putri
Kata Individu Usia Dini Putra E
Kata Individu Kadet Putri B
Kata Individu Usia Dini Putri B

Kata Individu Pra Pemula Putri B

10/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021

INKANAS LOMBOK BARAT

No ID Sex Name Team Category
p [KS22238000  ppe PAHRI HUSAENT INKANAS LOMBOK Kata Individu Usia Dini Putra
57 BARAT
2 1K§22238000 Male ZAIYAN NUR ROFIF INKANAS LOMBOK Kata Individu Pemula Putra
47 BARAT
3 1K522238000 Male NAUFAL HANIF INKANAS LOMBOK Kata Individu Kadet Putra
12 BARAT
1KS22238003 LALU DAFA MAULANA INKANAS LOMBOK -
4 84 Male RAHMAN BARAT Kata Individu Kadet Putra B
5 1K522238000 Male IBNU KHARISMA ARDANI INKANAS LOMBOK Kata Individu Usia Dini Putra B
29 BARAT
6 1K§22238001 Female @ FATIA SUHAIBATUL RAHMI INKANAS LOMBOK Kata Individu Usia Dini Putri C
49 BARAT
7 IK522238000 Male M. ZAENUL APRIYAN INKANAS LOMBOK Kata Individu Pra Pemula Putra B
06 BARAT
1KS22238000 WAZIL HAGI PURNA INKANAS LOMBOK ..
8 58 Male WARMAN BARAT Kata Individu Pra Pemula Putra C
9 IK522238000 Male MUHAMMAD FIRZA ADING INKANAS LOMBOK Kata Individu Pemula Putra B
36 BARAT
10 1K§22238000 Male YADI PRATAMA INKANAS LOMBOK Kata Individu Pemula Putra C
49 BARAT
11 IK522238000 Male DZAKI AHMAD ABDULLAH INKANAS LOMBOK Kata Individu Pemula Putra E
39 BARAT
1KS22238001 BAIQ ANITA CHAIRUNNISA INKANAS LOMBOK .. .
12 82 Female OKTAVIANI BARAT Kata Individu Pemula Putri B

Printed: 25.10.2025

11721



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
Dojo chrysant
No ID Sex Name Team Category
1 KI095000 nale  FAWWAZ HERJUNO DARPITO Dojo chrysant Kata Individu Pemula Putra D
2 IK10911315000 Male MAULANA MUUSAAIDZ Dojo chrysant Kata Individu Pemula Putra E

Printed: 25.10.2025 12/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021

Kocido

No ID Sex Name Team Category
1 IK8060165 4004 Female Pelangi Jingga Kusumadewi Kocido Kata Individu Pra Usia Dini Putri
2 IK8068105 4005 Male Airraditya Prince Awdri Kocido Kata Individu Pra Pemula Putra
3 IKS066195 4005 Female Almeyda C?Irellzsi’(clailsya Gracia Kocido Kata Individu Pra Pemula Putri
4 IK80631§ 4001 Male Nur Rama Agusti Kocido Kata Individu Pemula Putra
5 IKSOG;; 4005 Male Ibra Zaid Ramadhan Kocido Kata Individu Usia Dini Putra C
6 IKSOG71754005 Male Bana Arva Tsaqif Anubhawa Kocido Kata Individu Usia Dini Putra D
7 IK80651354005 Male Putu Danu Angga Wijaya Kocido Kata Individu Pra Pemula Putra D
8 IK80671254005 Male Arya Suta Wicaksana Kocido Kata Individu Pra Pemula Putra E
9 IKS06154001 Female Salwa Novaizah Kocido Kata Individu Pra Pemula Putri B

55

Printed: 25.10.2025 13/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
KRC Tuban
No ID Sex Name Team Category
1 IKN1141500002 Female DWI USWATUN KHASANAH KRC Tuban Kata Individu Junior Putri
2 IKN1141500001 Female DIAN NUR RAMADINA KRC Tuban Kata Individu Junior Putri B

Printed: 25.10.2025 14/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
INKADO ARU
No ID Sex Name Team Category
1 | IKD1918500001 Female Putry Jessisca Ngosiem INKADO ARU Kata Individu Pemula Putri C

Printed: 25.10.2025 15/21



BUMI MAKMUR

No

ID

IKD09055000
07

IKD09055000
03

IKD35542000
01

IKD09055000
06

IKD09055000
02

IKD09055000
05

PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

BUMI MAKMUR

Indonesia

Sex Name Team
Female MAULIDYA UNSIAH
Female QURRATU'AINI ZUHRIYAH

Male MUHAMMAD KAUTSAR

MEHAGA PERANGINANGIN
Male MUH. K. MEHAGA P.
Male IKHWAN KHAIRY SAKHI
AKBAR
Male MUH. ADITYA

BUMI MAKMUR

Printed: 25.10.2025

BUMI MAKMUR

BUMI MAKMUR

BUMI MAKMUR

BUMI MAKMUR

09 March 2021

Category

Kata Individu Pra Pemula Putri

Kata Individu Kadet Putri

Kata Individu Usia Dini Putra E

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

16/21



SANDO R3
No ID
1 KKI22276000
02
2 KKI122238000
05
3 KKI22238000
03
4 KKI22276000
01
5 KKI122238000
10
6 KKI22276000
04
7 KKI22238000
08
8 KKI22455000
01
9 KKI22238000
14
KKI22238000
10
17
1 KKI22238000
09
12 KKI22238000
07
13 KKI22238000
11
KKI122276000
14 03
15 KKI22238000
01
16 KKI122238000
04
KKI22238000
17 17
KKI22238000
18 13
KKI122238000
19 01
20 KKI22238000
15
271 KKI22238000
07
KKI122238000
22 09
23 KKI22238000

11

PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia
Sex Name Team
Male YAZILA RAMDHAN
Female KADEK DEVI UKY CAHYANI
PUTRI
Male HABIB PUTRA YANTO
PRIYATNO
Male MUHAMAD SAIFULLOH JAYE
SAKTI
Male I KOAMNG PUTRAWIGUNA
Female NI LUH WIDYASARI
Male I PUTU PRATAMA DASYA
GODIFA
Male AHMAD TAID ALBANI
Female SYAILA AULIA
Female TALITHA ALYCIA DHIA
PERTIWI
Male I GEDE PUTRA
Male M.INDRA PRATAMA
Male ADHE RIZKY ZUWAN AGATA
Male KADEK WIDNYANA
Male SULTAN MAULANA AKBAR
Female DARIN NAURA ATSIILA
Female TALITHA ALYCIA DHIA
PERTIWI
Female ANDINI PUTRI RAMDHANI
Male SULTAN MAULANA AKBAR
Male LALU RADEN PURWATE
Male M.INDRA PRATAMA
Male I GEDE PUTRA
Male ADHE RIZKY ZUWAN AGATA

Printed: 25.10.2025

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

SANDO R3

09 March 2021

Category

Kata Individu Usia Dini Putra

Kata Individu Usia Dini Putri

Kata Individu Kadet Putra

Kata Individu Kadet Putra

Kata Individu Junior Putra

Kata Individu Junior Putri

Kata Individu Kadet Putra B

Kata Individu Usia Dini Putra B

Kata Individu Junior Putri B

Kata Individu Usia Dini Putri B

Kata Individu Pra Pemula Putra B

Kata Individu Pemula Putra B

Kata Individu Pemula Putra C

Kata Individu Pemula Putra D

Kata Individu Pemula Putra E

Kata Beregu Usia Dini Putri

Kata Beregu Usia Dini Putri

Kata Beregu Usia Dini Putri

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

Kata Beregu Pemula Putra

17/21



KKI122238000 PUTU NARENDRA SATYA
24 06 Male WARDANA SANDO R3 Kata Beregu Pemula Putra

Printed: 25.10.2025 18/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia

INKANAS KOTA MATARAM

No

10

11

12

13

14

15

16

17

ID

IKS22276001
62

IKS22276001
80

IKS22276001
52

IKS22276001
79

IKS22276000
30

IKS22276001
82

IKS22276001
51

IKS22276000
29

IKS22276001
78

IKS22276001
75

IKS22276000
31

IKS22276001
81

IKS22276001
53

IKS22276001
74

IKS22276001
77

IKS22276001
63

IKS22276001
83

Sex

Female

Male

Female

Male

Male

Male

Male

Female

Male

Female

Female

Male

Male

Male

Female

Female

Female

Name
ALYA TAZKIRATUN NUFUS

JAMES GUNAWAN
SENTAUSA

NI KADEK SRI AYU LESTARI

JEREMI STEVEN DALLA

Euaggelion Jopetra Vallent
Delha Ndolu

MUHAMMAD AQSHA RIZKY
ARTADY

I KOMANG YOGA OKTARA
SEDANA

Tiara Linvianny Ecclesia
Ndolu

SERGIO LIANDRO ALVES

NI PUTU VIOLA BUDIASTI

Callysta Dewi Ndolu

BILL ALEXANDER SUSANTO

KADEK ANANDA RADITYA
PUTRAYANA

I KADEK GILANG
BUDIARTHA

MARIA CECILIA CHRISTINA
ALVES

DELVIANA MARIA NILMAN
SOARES

BAIQ INGGIT NUR MARINI

Team

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

INKANAS KOTA
MATARAM

Printed: 25.10.2025

09 March 2021

Category

Kata Individu Pra Pemula Putri

Kata Individu Pemula Putra

Kata Individu Kadet Putri

Kata Individu Junior Putra

Kata Individu Kadet Putra B

Kata Individu Usia Dini Putra C

Kata Individu Usia Dini Putra D

Kata Individu Junior Putri B

Kata Individu Junior Putra B

Kata Individu Kadet Putri B

Kata Individu Usia Dini Putri C

Kata Individu Pra Pemula Putra C

Kata Individu Pra Pemula Putra D

Kata Individu Pra Pemula Putra E

Kata Individu Pra Pemula Putri B

Kata Individu Pra Pemula Putri B

Kata Individu Pemula Putri D

19/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
Dojo Legenda Wisata

No ID Sex Name Team Category
1 | IKI0615400002  Male Kasyfur Rohman Abimanyu Dojo Legenda Wisata Kata Individu Pra Pemula Putra

Printed: 25.10.2025 20/21



PRIMERO KARATE FESTIVAL CHAMPIONSHIP

Indonesia 09 March 2021
Karang empat
No ID Sex Name Team Category
1 ASK1133680002 Male Andra Dwi Firmansyah Karang empat Kata Beregu Usia Dini Putra
2 ASK1135680002 Male = Muhammad Alvino Ramadhan Karang empat Kata Beregu Usia Dini Putra
3 ASK1112>1680002 Male Dzaki Fikri Rizqullah Karang empat Kata Beregu Usia Dini Putra

Printed: 25.10.2025 21/21



